A ®OPEAZ AIAXOAAIZHE KAl MIZTOMOIHIHE THE MOIOTHTAZ THE ANQTEPHE EKMAIAEYEHE
CYQAA  CYPRUS AGENCY OF QUALITY ASSURANCE AND ACCREDITATION IN HIGHER EDUCATION

eqar7 eNQ9.

ENTYMNO: 500.1.04

2ovtopo Mpo@iA Akadnuaikou NMNpoowTikou / ZUvTopo Bioypa@iké Znueiwpa

16pupa: MIEEK

EtrifeTo: Avdpéou

Ovopa: Kupidkog
BaBpida/Oéon: ToTTIKOG ZUVTOVIOTAG
Mpoéypappa ZToudwyv: COOK
EmioTnuoviké lMedio: * Mayeipikég TExveg

* E€eidikeuan

Akadnpaikog TitAhog ‘Etog 15pupa TuRpa TitAog AlaTpifrig
Bachelor's Degree 2000 Johnson & Wales University Mayeipikég TExveg
Associate’s Degree 1999 AvwTtepo =evodoxelako IlvoTiTouTo Mavyeipikég TEXveg

Kutrpou

loTopikd EpyoddTtnong oe AKadnuaikd 16puparta/Epeuvntikd Kévrpa — va Kataxwpnouv ol TpEl

Mepiodog EpyodoTnong S — o
000t 6tro o
2024 Mapwv YTroupyeio MNaideiag AITE Nepeoog TomKOG ZUVTOVIOTAG

2021 2024 YTroupyeio MNMaideiag Nukelo & TEZEK ‘EpTrag KaBnynt¢ Mayeipikig



Kipia apBpa o€ eTICTNPOVIKA TTEPIOBIKA PE KPITEG, Hovoypagieg, BIBAia, ekdooeig ouvedpiwv. Na kataxwpnBouv Ta

mwévre (5) o Tpoéo@ata Kal GAAa Trévre (5) emiAeypéva — (MEyioTog ap. 6éka (10)

A/IA ‘ETog TitAog AAAol cuyypa@eig EmoTtnuoviké Topog 2eA.
Mep108IKO Kal
Exd61ng / Zuvédpio
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

A/IA Huepopn Oéua AigBvig / Tommikn TomroOecia* PéAog oTnv
via ‘Ex@eon
1
2
3
4
5
6

cv_kyriacos_andreou_gr.docx



* Na karaxwpnBei o xwpog, n méAn K.T.A.

EpeuvnTtikd Projects. Na kataxwpn8ouv ta mévre (5) mio mpoo@ata Kal dAAa révTe (5) eTIAeypéva — (UEYIOTOG

ap. 6éka (10)

A/IA Huepounvia TitAog Emixopriynon Po6Aog oto Epeuvnriko
ATTO: Projects *
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

*PbAo¢ oro Epsuvnrikd Project: my Emornuovikég Zuvroviornc, MéAog Epeuvnrikiic Ouadag, Epsuvnriic, BonBd¢ Epsuvntric, dAAa.

Akadnpaikég ZupBouleuTikEG YTTNpEeoieg f/kal ZuppeToXn o€ ZuuBouAia / EmiTpotrég - Na kataxwpn8ouv

ol Trévte (5) mio Tpoéo@ateg (KataxwpouvTal TTPOaIPETIKA)

A/IA Mepiodog Opyaviopoég TitAog Oéong 1} Yrnpeoiag Kupieg ApaoTnpioTnTES

4

cv_kyriacos_andreou_gr.docx



Ref. Date Title Awarded by:
Number
1 1999 1" ©éon Alaywviopog MayeipikAg Grand Prix | Z0vdeopog Apxipayeipwyv Kutrpou
2
3
4
5
6
7
8
9
10

A/IA Hpepopunvia TitAog Kupieg ApaoTnpioTnTEg
1
2
3
4
5
6
7

cv_kyriacos_andreou_gr.docx
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